

文書番号	教施財 第1966-2 号
工事期間	契約締結日 ~ 令和3年12月7日
開札日	令和3年7月12日

工事名称 大阪府立刀根山高等学校ブロック塀改修工事
設計内訳書

工事場所 豊中市刀根山六丁目

工事費 ¥17,018,100- (消費税相当額 ¥1,547,100-)
工事価格 ¥15,471,000-

工事概要 ブロック塀改修工事一式

大阪府立刀根山高等学校ブロック塀改修工事

名 称	摘 要	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費					
I 建築改修工事		1	式	7,746,781	
計				7,746,781	
共通費					
I 共通仮設費		1	式	3,559,871	
II 現場管理費		1	式	2,038,509	
III 一般管理費等		1	式	2,125,839	
計				7,724,219	
合計（工事価格）				15,471,000	
消費税相当額	10%	1	式	1,547,100	
総合計（工事費）				17,018,100	

共通仮設費算出表

A すべての直接工事費 : 7,746,781

A' 率算定の直接工事費【A-①-③】 : 7,525,009

α A' に対する共通仮設費率 : 監督員事務所無 4.78%

B 共通仮設費対象外 (①～③の計) : 221,772

① 発生材処分費 (建築+電気+機械)					221,772
建築	221,772	電気	0	機械	
② リース料					0
③ 工事排水料金					0

C 特別専門直接工事費 (イ～トの計) : 0

C' Cに対する共通仮設費 (イ'～ト'の計) : 0

名 称	金 額	経費率	金 額
杭工事	イ 0	1.00%	イ' 0
鉄骨工事	ロ 0	4.30% ($\alpha \times 0.9$)	ロ' 0
造園工事	ハ 0	1.00%	ハ' 0
舗装工事	ニ 0	1.00%	ニ' 0
撤去工事 (改修撤去は除く)	ホ 0	1.00%	ホ' 0
特殊な室内装備品	ヘ 0	1.00%	ヘ' 0
その他 (特殊耐震改修・ガス工事等)	ト 0	1.00%	ト' 0

D 【B+C】 : 221,772

E 【A-D】 : 7,525,009

F 【E × α 】 : 359,695

G 共通仮設費【F+C'】 : 359,695

積上げ分 (交通誘導員、仮囲い等) : $\left(\begin{array}{l} \text{建築分} \\ \text{電気分} \\ \text{機械分} \end{array} \left[\begin{array}{l} 3,200,176 \\ 0 \\ 0 \end{array} \right] \right)$ 3,200,176

G' 共通仮設費計【G+積上げ分】 : 3,559,871

現場管理費・一般管理費等算出表

H	純工事費【A+G'】	:	11,306,652																																
H'	率算定の純工事費【H-①-③】	:	11,084,880																																
β	H'に対する現場管理費率	:	18.39%																																
I	特別専門純工事費（i～viiiの計）	:	0																																
I'	Iに対する現場管理費（i'～viii'の計）	:	0																																
<table border="1"> <thead> <tr> <th>名 称</th> <th>金 額</th> <th>経費率(%)</th> <th>金 額</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>杭工事</td> <td>i 0</td> <td>2.00%</td> <td>i' 0</td> </tr> <tr> <td>鉄骨工事</td> <td>ii 0</td> <td>18.39% ($\beta \times 1.0$)</td> <td>ii' 0</td> </tr> <tr> <td>造園工事</td> <td>iii 0</td> <td>2.00%</td> <td>iii' 0</td> </tr> <tr> <td>舗装工事</td> <td>iv 0</td> <td>2.00%</td> <td>iv' 0</td> </tr> <tr> <td>撤去工事（改修撤去は除く）</td> <td>v 0</td> <td>2.00%</td> <td>v' 0</td> </tr> <tr> <td>特殊な室内装備品</td> <td>vi 0</td> <td>2.00%</td> <td>vi' 0</td> </tr> <tr> <td>その他（特殊耐震改修・ガス工事等）</td> <td>vii 0</td> <td>2.00%</td> <td>vii' 0</td> </tr> </tbody> </table>				名 称	金 額	経費率(%)	金 額	杭工事	i 0	2.00%	i' 0	鉄骨工事	ii 0	18.39% ($\beta \times 1.0$)	ii' 0	造園工事	iii 0	2.00%	iii' 0	舗装工事	iv 0	2.00%	iv' 0	撤去工事（改修撤去は除く）	v 0	2.00%	v' 0	特殊な室内装備品	vi 0	2.00%	vi' 0	その他（特殊耐震改修・ガス工事等）	vii 0	2.00%	vii' 0
名 称	金 額	経費率(%)	金 額																																
杭工事	i 0	2.00%	i' 0																																
鉄骨工事	ii 0	18.39% ($\beta \times 1.0$)	ii' 0																																
造園工事	iii 0	2.00%	iii' 0																																
舗装工事	iv 0	2.00%	iv' 0																																
撤去工事（改修撤去は除く）	v 0	2.00%	v' 0																																
特殊な室内装備品	vi 0	2.00%	vi' 0																																
その他（特殊耐震改修・ガス工事等）	vii 0	2.00%	vii' 0																																
J	【B+I】	:	221,772																																
K	【H-J】	:	11,084,880																																
L	【K× β 】	:	2,038,509																																
M	現場管理費【L+I'】	:	2,038,509																																
N	工事原価【H+M】	:	13,345,161																																
N'	率算定の工事原価【N-③】	:	13,345,161																																
γ	N'に対する一般管理費等率	:	15.89%																																
O	一般管理費等【N'× γ 】	:	2,120,546																																
P	契約保証費【N'×0.04%】	:	5,338																																
	端数処理	:	▲ 45																																
O'	一般管理費等【O+P】	:	端数処理後 2,125,839																																

ブロック塀改修工事		直接仮設工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
遣方	簡易	1	式		66,600	別紙 00-0001
遣方	簡易	185	m ²	360	66,600	
計					66,600	
墨出し	簡易	1	式		105,450	別紙 00-0002
墨出し	簡易 - -	185	m ²	570	105,450	
計					105,450	
養生	簡易	1	式		62,900	別紙 00-0003
養生	簡易 - -	185	m ²	340	62,900	
計					62,900	
整理清掃後片付け	簡易	1	式		218,300	別紙 00-0004
整理清掃後片付け	簡易 - -	185	m ²	1,180	218,300	
計					218,300	

建築工事 別紙明細

ブロック塀改修工事		ブロック塀改修工事			撤去	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
樹木伐採		1	式		8,580	別紙 00-0005
樹木伐採	φ70 H=2.0m	2	本	1,780	3,560	代価表 0019
樹木伐採	φ150 H=7.0m	1	本	5,020	5,020	代価表 0020
計					8,580	
樹木枝払い		1	式		77,000	別紙 00-0006
樹木枝払い	φ70 H2.0m	17	本	2,750	46,750	代価表 0021
樹木枝払い	φ100 H2.5m	1	本	2,750	2,750	代価表 0022
樹木枝払い	φ150 H7.0m	9	本	2,750	24,750	代価表 0023
樹木枝払い	φ200 H7.0m	1	本	2,750	2,750	代価表 0024
計					77,000	

ブロック塀改修工事		ブロック塀改修工事		改修		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
機械設備工事 外周		1	式		26,700	別紙 00-0010
散水栓 (ボックス共)	T28KUNH13	1	個	23,500	23,500	
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管(HIVP)	地中配管 20A	2	m	1,600	3,200	
計					26,700	
機械設備工事 ゴミ置場		1	式		42,960	別紙 00-0011
水栓柱	合成樹脂製 13A	2	個	10,600	21,200	
横水栓	T200SNR13	2	個	3,630	7,260	
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管(HIVP)	地中配管 20A	5	m	1,600	8,000	
給水管 保温	ガラスウール 屋外露出, 浴室 ステンレス鋼板 25A	1	m	6,500	6,500	
計					42,960	

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	ブロック塀撤去	① t=150 L=48.0m H=1.8m 控壁12箇所	か所	1			605,700		代価表 0001
01	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m3	3.43	1	16,836.07	57,747.72		
02	CB撤去	人力 集積共	m3	10.68	1	36,024.3	384,739.52		
03	カッター入れ	コンクリート面 厚さ20~30mm	m	105.6	1	1,545.6	163,215.36		
	計						605,702.6		
	ブロック塀撤去	① t=150 L=37.6m H=1.8m 控壁10箇所	か所	1			353,600		代価表 0002
01	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m3	9.13	1	16,836.07	153,713.31		
02	CB撤去	人力 集積共	m3	1.98	1	36,024.3	71,328.11		
03	カッター入れ	コンクリート面 厚さ20~30mm	m	83.2	1	1,545.6	128,593.92		
	計						353,635.34		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	ブロック塀撤去	② t=150 L=7.6m H=1.8m 控壁2箇所 忍び返し	か所	1			108,400		代価表 0003
01	CB撤去	人力 集積共	m3	2.24	1	36,024.3	80,694.43		
02	カッター入れ	コンクリート面 厚さ20~30mm	m	16.8	1	1,545.6	25,966.08		
03	忍び返し撤去	H300 集積共	m	7.6	1	237.5	1,805		代価表 0004
	計						108,465.51		
	忍び返し撤去	H300 集積共	m	1			230		代価表 0004
01	普通作業員		人	0.01	1	19,000	190	○	
	その他		式	1	0.25	190	47.5		
	計						237.5		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	ブロック塀撤去	②-B t=150 L=22.5m H=1.6m 控壁5箇所 忍び返し	か所	1			290,700		代価表 0005
01	CB撤去	人力 集積共	m3	5.82	1	36,024.3	209,661.42		
02	カッター入れ	コンクリート面 厚さ20~30mm	m	49	1	1,545.6	75,734.4		
03	忍び返し撤去	H300 集積共	m	22.5	1	237.5	5,343.75		代価表 0004
	計						290,739.57		
	既設フェンス撤去	◎ W350*H1600	か所	1			1,890		代価表 0006
01	鋼製戸撤去	片開き戸 枠共 集積共	m ²	0.56	1	3,378.25	1,891.82		
	計						1,891.82		
	ブロック塀撤去	② t=150 L=42.0m H=1.8m 控壁10箇所 忍び返し	か所	1			595,200		代価表 0007
01	CB撤去	人力 集積共	m3	12.3	1	36,024.3	443,098.89		
02	カッター入れ	コンクリート面 厚さ20~30mm	m	92	1	1,545.6	142,195.2		
03	忍び返し撤去	H300 集積共	m	42	1	237.5	9,975		代価表 0004
	計						595,269.09		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	コンクリート塀 上部忍び返し撤去	① L=5000	m	1			230		代価表 0008
01	普通作業員		人	0.01	1	19,000	190	○	
	その他		式	1	0.25	190	47.5		
	計						237.5		
	ゴミ置場ブロック塀 撤去	③ t=150 L=11.2m H=1.6m	か所	1			200,800		代価表 0009
01	CB撤去	人力 集積共	m3	2.69	1	36,024.3	96,905.36		
02	カッター入れ	コンクリート面 厚さ20~30mm	m	22.6	1	1,545.6	34,930.56		
03	メッシュ鋼製扉撤去	W1200*H1600	か所	1	1	6,486.24	6,486.24		代価表 0010
04	コンクリート舗装とりこ わし	コンクリートブレイカ 集積共 鉄筋切断共	m3	0.33	1	42,090.17	13,889.75		代価表 0011
05	舗装路盤材とりこ わし	集積共	m3	0.33	1	3,087.5	1,018.87		代価表 0012
06	カッター切 (舗装面)	コンクリート面	m	26.32	1	1,545.6	40,680.19		代価表 0013
07	防鳥ネット撤去		m ²	7.2	1	149.62	1,077.26		代価表 0014
08	たてどい撤去	VP管 集積共	m	2.15	1	2,725	5,858.75		
	計						200,846.98		

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	メッシュ鋼製扉撤去	W1200*H1600	か所	1			6,480	代価表 0010
01	鋼製戸撤去	片開き戸 枠共 集積共	m ²	1.92	1	3,378.25	6,486.24	
	計						6,486.24	
	コンクリート舗装とりこわし	コンクリートブレイカ 集積共 鉄筋切断共	m ³	1			42,000	代価表 0011
01	コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレイカ 集積共	m ³	1	1	42,090.17	42,090.17	
	計						42,090.17	
	舗装路盤材とりこわし	集積共	m ³	1			3,080	代価表 0012
01	積込み	人力土工 -	m ³	1	1	3,087.5	3,087.5	
	計						3,087.5	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	カッター切 (舗装面)	コンクリート面	m	1			1,540	代価表 0013
01	カッター入れ	コンクリート面 厚さ20~30mm	m	1	1	1,545.6	1,545.6	
	計						1,545.6	
	防鳥ネット撤去		m ²	1			140	代価表 0014
01	普通作業員		人	0.018	0.35	19,000	119.7	○
	その他		式	1	0.25	119.7	29.92	
	計						149.62	
	ビートアップブロック扉撤去	④ t=150 L=13.2m H=1.6m 控壁5箇所	か所	1			174,100	代価表 0015
01	CB撤去	人力 集積共	m ³	3.53	1	36,024.3	127,165.77	
02	カッター入れ	コンクリート面 厚さ20~30mm	m	30.4	1	1,545.6	46,986.24	
	計						174,152.01	

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	ブール石灰倉庫 ブロック撤去	⑤ t=150 L=6.0m H1.8m	か所	1			90,600		代価表 0016
01	CB撤去	人力 集積共	m3	1.62	1	36,024.3	58,359.36		
02	カッター入れ	コンクリート面 厚さ20~30mm	m	15.6	1	1,545.6	24,111.36		
03	鋼管撤去	φ40	m	1.5	1	5,450	8,175		代価表 0017
	計						90,645.72		
	鋼管撤去	φ40	m	1			5,450		代価表 0017
01	たてどい撤去	鋼管 集積共	m	1	1	5,450	5,450		
	計						5,450		
	掲示板撤去	△W2000*H1000	か所	1			6,750		代価表 0018
01	鋼製戸撤去	片開き戸 枠共 集積共	m ²	2	1	3,378.25	6,756.5		
	計						6,756.5		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	樹木伐採	φ70 H=2.0m	本	1			1,780		代価表 0019
01	伐採	幹周15~25cm未満 人力	本	1	1	1,780.15	1,780.15		
	計						1,780.15		
	樹木伐採	φ150 H=7.0m	本	1			5,020		代価表 0020
01	伐採	幹周40~60cm未満 機械併用	本	1	1	5,021.48	5,021.48		
	計						5,021.48		
	樹木枝払い	φ70 H2.0m	本	1			2,750		代価表 0021
01	造園工		人	0.105	1	21,500	2,257.5	○	
	その他		式	1	0.22	2,257.5	496.65		
	計						2,754.15		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	樹木枝払い	φ100 H2.5m	本	1			2,750		代価表 0022
01	造園工		人	0.105	1	21,500	2,257.5	○	
	その他		式	1	0.22	2,257.5	496.65		
	計						2,754.15		
	樹木枝払い	φ150 H7.0m	本	1			2,750		代価表 0023
01	造園工		人	0.105	1	21,500	2,257.5	○	
	その他		式	1	0.22	2,257.5	496.65		
	計						2,754.15		
	樹木枝払い	φ200 H7.0m	本	1			2,750		代価表 0024
01	造園工		人	0.105	1	21,500	2,257.5	○	
	その他		式	1	0.22	2,257.5	496.65		
	計						2,754.15		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	ツタ撤去		m	1			230		代価表 0025
01	普通作業員		人	0.01	1	19,000	190	○	
	その他		式	1	0.25	190	47.5		
	計						237.5		
	600V CVケーブル	撤去 2mm2 2C	m	1			83		代価表 0026
01	電工		人	0.013	0.2	25,560	66.45	○	
	その他		式	1	0.25	66.45	16.61		
	計						83.06		
	EM-FCPEEケーブル	撤去 1.2mm-10P	m	1			190		代価表 0027
01	電工		人	0.031	0.2	25,560	158.47	○	
	その他		式	1	0.25	158.47	39.61		
	計						198.08		

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	散水ホース撤去		m	1			330		代価表 0028
01	ビニル管類撤去(給排水)再使用しない	屋外架空・暗渠 15A	m	1	1	335.17	335.17		
	計						335.17		
	電磁弁撤去	スプリンクラー電磁弁20A(ボックス共)撤去	か所	1			3,430		代価表 0029
01	配管工		人	0.35	0.3	26,160	2,746.8	○	
	その他		式	1	0.25	2,746.8	686.7		
	計						3,433.5		
	スプリンクラータイマーボックス撤去		か所	1			2,260		代価表 0030
01	電工		人	0.085	1	21,300	1,810.5	○	
	その他		式	1	0.25	1,810.5	452.62		
	計						2,263.12		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	メッシュフェンス	① L=48.0m H=1.8m	か所	1			816,600		代価表 0031
01	メッシュフェンス	H=1.8m ワイヤメッシュ M-18A	m	48	1	11,500	552,000		
02	フェンスRC基礎	250*250*H450	か所	24	1	3,250	78,000		
03	笠木モルタル塗り	金ごて W150* t 30	m	52.8	1	3,535.62	186,680.73		代価表 0032
	計						816,680.73		
	笠木モルタル塗り	金ごて W150* t 30	m	1			3,530		代価表 0032
01	笠木モルタル塗り	金ごて 糸幅340	m	1	1	3,988.4	3,988.4		
02	床モルタル塗り	金ごて モルタル仕上げ 厚30	m ²	▲0.19	1	2,383.06	▲452.78		
	計						3,535.62		

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	メッシュフェンス	① L=37.6m H=1.8m	か所	1			642,100		代価表 0033
01	メッシュフェンス	H=1.8m ワイヤメッシュ M-18A	m	37.6	1	11,500	432,400		
02	フェンスRC基礎	250*250*H450	か所	19	1	3,250	61,750		
03	笠木モルタル塗り	金ごて W150* t 30	m	41.6	1	3,535.62	147,081.79		代価表 0032
04	側溝蓋新設	L600*W400*t50 U形用ふた (1種) 300	か所	1	1	930	930		
	計						642,161.79		
	メッシュフェンス+忍び返し付	② L=7.6m H=1.8m+忍び返し H=0.35m	か所	1			152,600		代価表 0034
01	メッシュフェンス	H=1.8m ワイヤメッシュ 忍び返し付H=0.35	m	7.6	1	14,300	108,680		
02	フェンスRC基礎	250*250*H500	か所	4	1	3,570	14,280		
03	笠木モルタル塗り	金ごて W150* t 30	m	8.4	1	3,535.62	29,699.2		代価表 0032
	計						152,659.2		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	メッシュフェンス+忍び返し付	②-B L=22.9m H=1.8m+忍び返し H=0.35m	か所	1			460,700		代価表 0035
01	メッシュフェンス	H=1.8m ワイヤメッシュ 忍び返し付H=0.35	m	22.9	1	14,300	327,470		
02	フェンスRC基礎	250*250*H500	か所	12	1	3,570	42,840		
03	笠木モルタル塗り	金ごて W150* t 30	m	24.9	1	3,535.62	88,036.93		代価表 0032
04	ブロック区間砂利詰め	1段	m	24.9	1	95.89	2,387.66		代価表 0036
	計						460,734.59		
	ブロック区間砂利詰め	1段	m	1			95		代価表 0036
01	砂利地業	切込碎石	m3	0.01288	1	7,445	95.89		
	計						95.89		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	ゴミ置場メッシュフェンス	③ L=11.2m H=1.8m 門扉W1.2m*H1.8m 2箇所付 防鳥ネット共	か所	1			406,800		代価表 0040
01	メッシュフェンス	H=1.8m ワイヤメッシュ M-18	m	11.2	1	11,500	128,800		
02	フェンスRC基礎	180*180*H450	か所	10	1	2,140	21,400		
03	笠木モルタル塗り	金ごて W150*t30	m	10.3	1	3,535.62	36,416.88		代価表 0032
04	メッシュフェンス門扉	W1.2*H1.8 ワイヤメッシュ MT-18	か所	2	1	65,300	130,600		
05	フェンスRC基礎	300*400*H600	か所	4	1	8,580	34,320		
06	コンクリート舗装 (A)	t 100 再生クワッチャラン t 100	m ²	2.22	1	4,393.52	9,753.61		代価表 0041
07	コンクリート舗装 (B)	t 200 再生クワッチャラン t 150	m ²	0.65	1	7,331.79	4,765.66		代価表 0042
08	コンクリート舗装 (C)	増し打ち t 150	m ²	1.47	1	6,702.14	9,852.14		代価表 0043
09	硬質ぶり塩化ビニル管とい	径75	m	2.15	1	3,007.97	6,467.13		
10	防鳥ネット		m ²	6.8	1	3,600	24,480		代価表 0044
	計						406,855.42		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	コンクリート舗装 (A)	t 100 再生クワッチャラン t 100	m ²	1			4,390		代価表 0041
01	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m ³	0.1	1	18,800	1,880		
02	コンクリート打設手間	捨てコンクリート 人力打設 S15~S18	m ³	0.1	1	7,630.2	763.02		
03	砂利地業	再生クワッチャラン	m ³	0.1	1	5,905	590.5		
04	溶接金網	6φ-150*150	m ²	1	1	340	340		
05	溶接金網敷込み 手間		m ²	1	1	270	270		
06	床コンクリート面直均し 仕上げ	ホキ目	m ²	1	1	550	550		
	計						4,393.52		

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	ビートアップメッシュフェンス	④ L=13.2m H=1.5m	か所	1			243,900		代価表 0045
01	メッシュフェンス	H=1.5m ワイヤメッシュ M-15	m	13.2	1	14,100	186,120		
02	コア抜き	φ80.0 H=250	か所	7	1	1,500	10,500		
03	笠木モルタル塗り	金ごて W150*t30	m	13.4	1	3,535.62	47,377.3		代価表 0032
	計						243,997.3		
	アール下石灰倉庫改修	⑤ 床モルタル補修 L=6.0m 壁モルタル補修 H=1.8m	か所	1			31,500		代価表 0046
01	床モルタル補修+壁補修	W=150 CB撤去跡	m	7.8	1	3,973.36	30,992.2		代価表 0047
02	鋼管用パイプエンドキャップ	φ40	か所	1	1	584	584		
	計						31,576.2		
	床モルタル補修+壁補修	W=150 CB撤去跡	m	1			3,970		代価表 0047
01	ボーターモルタル塗り	金ごて 幅150 平部	m	1	1	3,973.36	3,973.36		
	計						3,973.36		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	樹木支柱改修	木製丸太支柱移設	か所	1			6,110		代価表 0048
01	造園工		人	0.233	1	21,500	5,009.5		○
	その他		式	1	0.22	5,009.5	1,102.09		
	計						6,111.59		
	現場打側溝補修	①-A H=600*t=50補修	か所	1			2,250		代価表 0049
01	樹脂モルタル	厚20mm	m ²	0.24	2.5	3,750	2,250		
	計						2,250		
	根切り	ゴミ置き場基礎部	m ³	1			890		代価表 0050
01	根切り	小規模土工	m ³	1	1	897.6	897.6		
	計						897.6		

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象備考
	埋戻し	ゴミ置き場基礎部	m3	1			1,730	代価表 0051
01	埋戻し(B種)	小規模土工 発生土	m3	1	1	1,732.5	1,732.5	
	計						1,732.5	
	建設発生土 場内小運搬	ゴミ置き場基礎部	m3	1			680	代価表 0052
01	場内仮置土		m3	1	1	680	680	
	計						680	
	敷きならし	人力土工 ゴミ置き場基礎部	m3	1			8,070	代価表 0053
01	敷きならし	人力土工 (構内)	m3	1	1	8,075	8,075	
	計						8,075	
	根切り	フェンス基礎部	m3	1			890	代価表 0054
01	根切り	小規模土工 -	m3	1	1	897.6	897.6	
	計						897.6	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象備考
	埋戻し	フェンス基礎部	m3	1			1,730	代価表 0055
01	埋戻し(B種)	小規模土工 発生土	m3	1	1	1,732.5	1,732.5	
	計						1,732.5	
	敷きならし	人力土工 フェンス基礎部	m3	1			8,070	代価表 0056
01	敷きならし	人力土工 (構内)	m3	1	1	8,075	8,075	
	計						8,075	
	発生材積込み	コンクリート類 人力	m3	1			6,250	代価表 0057
01	発生材積込み	コンクリート類 人力	m3	1	1	6,250.44	6,250.44	
	計						6,250.44	
	発生材積込み	生木材類 人力	m3	1			4,750	代価表 0058
01	発生材積込み	ボート・木材類 人力	m3	1	1	4,750	4,750	
	計						4,750	

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	とりこわし発生材処分	コンクリート類	m3	1			4,080		代価表 0059
01	とりこわし発生材処分	コンクリート類	m3	1	1	4,080	4,080		
	計						4,080		
	とりこわし発生材処分	木くず類	m3	1			3,000		代価表 0060
01	とりこわし発生材処分	木くず類	m3	1	1	3,000	3,000		
	計						3,000		
	散水ホース処分費	15A	m	1			4		代価表 0061
01	ビニル管類処分費	15A	m	1	1	4.1	4.1		
	計						4.1		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	仮囲いA	H3000 カラー鋼板 (フラットタイプ) チューブライト共	m	1			7,750		代価表 0062
01	仮囲い(A) (カラー鋼板 H=3000) 標準図8-A	定額損料 -	m	1	1	6,510	6,510		
02	仮囲い(A) (カラー鋼板 H=3000) 標準図8-A	月額損料 -	m	1	3	277.83	833.49		
03	チューブライト	供用1日賃料	か所	0.1	90	39	351		
04	チューブライト	基本料	か所	0.1	1	600	60		
	計						7,754.49		
	仮囲いB	フェンスバリアネット シート張り	m	1			5,670		代価表 0063
01	仮囲い(7) フェンスバリアネット 標準図8-7	(B) 定額損料	か所	0.55555	1	5,660	3,144.41		
02	仮囲い(7) フェンスバリアネット 標準図8-7	(B) 月額損料	か所	0.55555	3	647.89	1,079.8		
03	養生シート張り	防災II類 掛払い手間 -	m ²	1.8	1	682	1,227.6		
04	養生シート張り	防災II類 供用1日賃料 修理費含む -	m ²	1.8	90	0.87	140.94		
05	養生シート張り	防災II類 基本料 修理費含む -	m ²	1.8	1	36.38	65.48		
06	仮設材運搬 (シート・ネット類)		m ²	1.8	1	6.75	12.15		
	計						5,670.38		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	資材置場スペース	ガードフェンス		1			1,790		代価表 0064
			m						
01	ガードフェンス	H1800	m	1	1	1,793.03	1,793.03		代価表 0065
	計						1,793.03		
	ガードフェンス	H1800	m	1			1,790		代価表 0065
01	ガードフェンス	W=1800 H=1800 月額損料	か所	0.55555	3	680	1,133.32		
02	ガードフェンス	W=1800 H=1800 設置及び撤去手間	か所	0.55555	1	1,187.5	659.71		
	計						1,793.03		
	コーナクション材	H=2000	か所	1			620		代価表 0066
01	コーナクション張り	H=2000	か所	1	1	623	623		
	計						623		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	仮設ゴミ置き場	1800*3600 (防鳥ネット付) ガードフェンスL=10.2m 扉2箇所 中央開仕切	式	1			26,900		代価表 0067
01	ガードフェンス	H1800	m	12.6	1	1,793.03	22,592.17		代価表 0065
02	防鳥ネット		m ²	6.5	1	671.52	4,364.88		代価表 0068
	計						26,957.05		
	防鳥ネット		m ²	1			670		代価表 0068
01	ネット状養生シート張り	防災Ⅱ類 掛払い、手間 -	m ²	1	1	558	558		
02	ネット状養生シート張り	防災Ⅱ類 供用1日賃料 修理費含む -	m ²	1	90	0.87	78.3		
03	ネット状養生シート張り	防災Ⅱ類 基本料 修理費含む -	m ²	1	1	35.22	35.22		
	計						671.52		